
Matu ieveidotājs

 
32 mm cilindrs

210C profesionāla temperatūra

Keramisks pārklājums

Automātiska izslēgšanās

 
HP4684/00

Perfektas, elastīgas cirtas un lokas
SalonCurl Pro lokšķēres

Ieveidojiet lokas. SalonCurl Pro ir lokšķēres ar 38 mm cilindru un keramisku turmalīna pārklājumu, kas nodrošina

lielas, atsperīgas lokas un maksimālu mirdzumu

Vienkārša lietošana
Nesakarstošs uzgalis ērtākai un drošākai lietošanai

Automātiska izslēgšanās pēc 60 min

Drošības statīvs ērtai lietošanai

1,8 metri elektrības vads

Universāls spriegums

Lietošanas gatavības indikators LCD ekrānā

Īss uzsilšanas laiks, gatavs lietošanai pēc 60 sekundēm

Skaisti ieveidoti mati
Profesionāla 210°C temperatūra perfektam rezultātam

38 mm plātnes elastīgām cirtām un dabiskām lokām

Mazāk bojātu matu
Keramisks turmalīna pārklājums veselīgiem un mirdzošiem matiem

Digitāli temperatūras iestatījumi



Matu ieveidotājs HP4684/00

Izceltie produkti
38 mm plātnes

Ja vēlaties ieveidot elastīgas cirtas vai

dabiskas lokas, nepieciešamas lokšķēres ar

platu diametru. 38 mm ir piemērots izmērs, lai

iegūtu modernas platas cirtas un lokas. Patiesi

profesionāla izvēle.

Keramisks turmalīna pārklājums

Pateicoties keramiskajam turmalīna

pārklājumam, siltums tiek vienmērīgi sadalīts

pa cilindru, ieveidojot īpaši spīdīgas un gludas

lokas.

210°C profesionāla temperatūra

Šī augstā temperatūra sniedz iespēju mainīt

matu veidolu un piešķir tik nevainojamu

izskatu, it kā jūs tikko būtu iznākusi no frizieru

salona.

Digitāli temperatūras iestatījumi

Digitālie temperatūras iestatījumi atvieglo ātru

vajadzīgās funkcijas izvēli vai ieveidošanas

temperatūras regulēšanu, izmantojot digitālo

displeju. Tas sniedz iespēju izvēlēties

atbilstošāko temperatūru konkrētajām

vajadzībām un matu tipam. Rezultāts ir perfekts

matu sakārtojums viena pogas skāriena

attālumā.

Ātri uzsilst

Matu veidotājam ir īss uzsilšanas laiks – tas ir

gatavs lietošanai 60 sekunžu laikā.

Droša lietošana

Daži matu taisnotāji un lokšķēres aprīkotas ar

automātisku izslēgšanās funkciju. Šī funkcija ir

paredzēta drošības garantēšanai. Ja ierīce ir

atstāta ieslēgta, pēc 60 minūtēm tā

automātiski izslēgsies.

Vēsā gaisa uzgalis

Veidotāja uzgalis ir izstrādāts no īpaša siltumu

izolējoša materiāla, lai saglabātu to atdzesētu;

optimālai lietošanas ērtībai varat to droši turēt,

veidojot matus.

1,8 m vads

1,8 metri elektrības vads

Indikatora gaismiņa – gatavs lietošanai
Temperatūras simbols pārtrauc mirgot, kad

matu veidotājs ir uzkarsis un gatavs lietošanai.

Drošības statīvs
Drošības statīvs ļauj droši novietot veidotāju tā

lietošanas laikā.

Universāls spriegums

Universāls spriegums, lai ņemtu ierīci līdzi

ceļojumos



Matu ieveidotājs HP4684/00

Specifikācijas
Funkcijas
Keramisks pārklājums

Indikators "gatavs lietošanai"

Vēsā gaisa uzgalis

Grozāms vads

Uzglabāšanas cilpiņa

Tehniskā specifikācija
Krāsa/apdare: tumši zila un zelta

Vada garums: 1,8 m

Uzsilšanas laiks: 60 s

Korpusa diametrs: 38 mm

Maksimālā temperatūra: 210 °C

Sildītāja tips: PTC keramisks sildītājs

Temperatūras diapazons: digitāli iestatījumi

Matu tips
Gala rezultāts: Mīkstas lokas un cirtas

Matu biezums: Plāni, Biezi, Vidēja

Matu garums: Gari, Vidēja

Serviss
2 gadu vispasaules garantija

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2022‑08‑10
Versija: 14.1.1

EAN: 08 71010 34644 57

www.philips.com

http://www.philips.com/

